DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE SISTÊMICA,
POLIFÁRMACOS, EFEITOS COLATERAIS E QUALIDADE DE VIDA NUMA
POPULAÇÃO DE IDOSOS de autoria de ABRAÃO GIULLIAN, JOÃO PAULO SOARES DE
OLIVEIRA, TAUANY MARIA DA ROCHA BORGES LEAL, MANUEL ANTONIO GORDÓN-
NUÑEZ, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34015

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34015